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Wykonawcy
wg rozdzielnika

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn.: Sporzadzenie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr
4337W na odcinku od ronda w Starym Kraszewie do dzialki 130/1 w Nowym Kraszewie
realizowany w ramach zadania: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr
4337W na odcinku od ronda w Starym Kraszewie do dziatki 130/1 we wsi Nowy Kraszew

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dzialajgc na mocy art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych
(tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pozn. zm.) Zamawiajacy zawiadamia, Ze jako najkorzystniejsza
wybrana zostala oferta nr 7, zlozona przez Wykonawcg Szydlowski Piotr Biuro Projektéw
Drogowych TMP PROJEKT ul. Krzyzéwki 3 lok. U3, 03-193 Warszawa za cen¢ brutto:
157.440,00 zl, referencje: dlugos¢ zaprojektowanego odcinka 6,984 km, termin opracowania
koncepcji: 15 dni.

UZASADNIENIE WYBORU
Oferta najkorzystniejsza zostata wybrana zgodnie z art. 91 ust. | ww. ustawy na podstawie kryteriow
oceny ofert okreslonych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, ktorymi byly cena: 60%,
referencje: 20%, termin opracowania koncepcji: 20%. Oferta uzyskata najwyzsza ilosé¢ punktow.
Ponadto Zamawiajgcy przedstawia nazwy, siedziby i adresy Wykonawcow, ktérzy ztozyli oferty, a
takze punktacj¢ przyznang ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i 13czng punktacje:

Kryterium Razem

termin

Kryterium Kryterium

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena brutto

Referencje
(dlugosé
zaprojektowanego
odcinka)

Termin
opracowania
koncepcji

cena

referencje

opracowania
koncepcji

KPK-PROJEKT Krzysztof
Polakowski

ul. Prymasa S. Wyszynskiego 3b
lok. 113

18-300 Zambrow

209.600,00

dl odcinka = 3 km

15 dni

45,07

20,00

20,00

85,07

JPPC Polska Sp. z 0.0.
ul. Bronistawa Czecha 36
04-555 Warszawa

198.916,20

dl. odeinka =< 2 km

15 dni

47,49

0,00

20,00

67,49

RDK PROJEKT Robert Grodecki
ul. Generala Tadeusza Kutrzeby 62
52-213 Wroclaw

323.490,00

di. odcinka < 2 km

15 dni

29,20

0,00

20,00

49,20

Pracownie Projektowe ,JULTREX"™
inz. Adam Rosinski
ul. Dluga 61, 05-240 Tluszcz

166.449,75

2,57 km

15 dni

56,75

10,00

20,00

86,75

Biuro Projektéw Inzynierii Ladowej
Sp. z o.0.

ul. Dywizjonu 303 127/77

01-470 Warszawa

226.424,55

di. odcinka = 3 km

15 dni

41,72

20,00

20,00

81,72

AKonsult Sp. z 0.0.
Lipowo, ul. Jezdziecka 2
05-408 Glinianka

239.850,00

dt. odcinka < 2 km

30 dni

39,38

0,00

10,00

49,38

Szydlowski Piotr Biuro Projektow
Drogowych TMP PROJEKT

" | ul. Krzyzéwki 3 lok. U3

03-193 Warszawa

157.440,00

6,984 km

15 dni

60,00

20,00

20,00

100,00

ZAWIADOMIENIE O WYKLUCZENIU WYKONAWCY
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiajacy informuje, iz nie zostal wykluczony zaden

Wykonawca.




ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, Zamawiajgcy informuje, iz nie zostata odrzucona zadna
oferta.

INFORMACJA O TERMINIE, PO KTOREGO UPLYWIE UMOWA W SPRAWIE
ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO MOZE BYC ZAWARTA
Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy zawiadamia, ze zgodnie z dyspozycjg art. 94 ust. 1
pkt 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamoOwienia publicznego, moze byé zawarta w terminie nie

krotszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej.
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Otrzymuja:
1. KPK-PROJEKT Krzysztof Polakowski
ul. Prymasa S. Wyszynskiego 3b lok. 113, 18-300 Zambrow
2. JPPC Polska Sp. z 0.0.
ul. Bronistawa Czecha 36, 04-555 Warszawa
3. RDK PROIJEKT Robert Grodecki
ul. Generala Tadeusza Kutrzeby 62, 52-213 Wroclaw
4. Pracownie Projektowe . JULTREX" inz. Adam Rosinski
ul. Diuga 61, 05-240 Tluszcz
5. Biuro Projektéw Inzynierii Ladowej Sp. z 0.0.
ul, Dywizjonu 303 127/77, 01-470 Warszawa
6. AKonsult Sp. z o.0.
Lipowo, ul. Jezdziecka 2, 05-408 Glinianka
7. Szydlowski Piotr Biuro Projektéw Drogowych TMP PROJEKT
ul. Krzyzowki 3 lok. U3, 03-193 Warszawa

SUPEKTOR




